
REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine"broj 87/08, 136/12, 15/15) i članka 30. Statuta Općine Bosiljevo (Službeni glasnik Općine Bosiljevo" broj 01/18, 02/18) Općinsko vijeće Općine Bosiljevo na 14. sjednici održanoj 22.12.2018. godine donosi

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA 2018 2019 2020 2021 2/1 3/2 4/3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja                                                                                  10.086.460,00 8.980.000,00 7.634.242,00 7.634.242,00 89,03 85,01 100,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  4.226.460,00 4.795.560,00 4.826.060,00 4.226.060,00 113,47 100,64 87,57

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             7.427.782,00 5.954.440,00 2.828.182,00 3.428.182,00 80,16 47,50 121,22

RAZLIKA − MANJAK -1.547.782,00 -1.750.000,00 0,00 0,00 113,07 0,00 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM RAZDOBLJU 1.547.782,00 1.750.000,00 0,00 0,00

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji raspoređuju se u računu prihoda i rashoda za razdoblje 2019.-2021. godina kako slijedi:

Članak 1.

    Proračun  Općine Bosiljevo za 2019. godinu sadrži

PRORAČUN OPĆINE BOSILJEVO ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. I 2021. GODINU.

Članak 2.

OPĆINA BOSILJEVO

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:023-05/18-01/09
URBROJ: 2133/12-03-06-18-06

Bosiljevo, 22.12.2018.



Projekcija proračuna

OPĆINA BOSILJEVO

BOSILJEVO 14

OIB: 08374469913
47251 Bosiljevo

10.12.2018.
14:30:47

Datum
Vrijeme

OPĆI DIO

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA

2
2020

1
GODINE

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 11.654.242,00 7.654.242,0010.750.000,00 7.654.242,00
6 7.634.242,0010.086.460,00Prihodi poslovanja 7.634.242,008.980.000,00

61 2.499.482,002.683.700,00Prihodi od poreza 2.499.482,002.000.000,00

611 2.499.482,002.546.000,00Porez i prirez na dohodak 2.499.482,001.862.300,00

6111 2.499.482,002.468.000,00Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.499.482,001.784.300,00

6112 0,0022.000,00Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 0,0022.000,00

6113 0,0016.000,00Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 0,0016.000,00

6114 0,007.000,00Porez i prirez na dohodak od kapitala 0,007.000,00

6115 0,0033.000,00Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 0,0033.000,00

613 0,0082.700,00Porezi na imovinu 0,0082.700,00

6131 0,0030.000,00Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 0,0030.000,00

6134 0,0052.700,00Povremeni porezi na imovinu 0,0052.700,00

614 0,0055.000,00Porezi na robu i usluge 0,0055.000,00

6142 0,0040.000,00Porez na promet 0,0040.000,00

6145 0,0015.000,00Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 0,0015.000,00

63 4.024.260,002.024.260,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 4.024.260,001.700.000,00

633 4.024.260,00742.500,00Pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.024.260,00742.500,00

6331 0,00200.000,00Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.024.260,00200.000,00

6332 4.024.260,00542.500,00Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 0,00542.500,00

634 0,00103.060,00Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00103.060,00

6341 0,0053.060,00Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,0053.060,00

6342 0,0050.000,00Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,0050.000,00

638 0,001.178.700,00Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00854.440,00

6381 0,001.178.700,00Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00854.440,00

64 610.500,00610.500,00Prihodi od imovine 610.500,00580.000,00

641 0,002.500,00Prihodi od financijske imovine 0,002.500,00

*Obrada LC*Stranica 1LCW147INU-2 (2018)  od 5



OPĆINA BOSILJEVO 10.12.2018.
Vrijeme 14:30:47
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA PRIHODA/PRIMITAKA

2
2020

1
GODINE

6413 0,002.500,00Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,002.500,00

642 610.500,00608.000,00Prihodi od nefinancijske imovine 610.500,00577.500,00

6421 0,0011.000,00Naknade za koncesije 0,0011.000,00

6422 0,0030.000,00Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 0,0030.000,00

6423 610.500,00517.000,00Naknada za korištenje nefinancijske imovine 610.500,00517.000,00

6429 0,0050.000,00Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,0019.500,00

65 500.000,004.768.000,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 500.000,004.700.000,00

651 500.000,0078.000,00Upravne i administrativne pristojbe 500.000,0078.000,00

6512 500.000,0074.000,00Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 500.000,0074.000,00

6513 0,004.000,00Ostale upravne pristojbe i naknade 0,004.000,00

652 0,0070.000,00Prihodi po posebnim propisima 0,0070.000,00

6524 0,0050.000,00Doprinosi za šume 0,0050.000,00

6525 0,0010.000,00Mjesni samodoprinos 0,0010.000,00

6526 0,0010.000,00Ostali nespomenuti prihodi 0,0010.000,00

653 0,004.620.000,00Komunalni doprinosi i naknade 0,004.552.000,00

6531 0,004.490.000,00Komunalni doprinosi 0,004.422.000,00

6532 0,00130.000,00Komunalne naknade 0,00130.000,00

7 20.000,0020.000,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,0020.000,00

71 20.000,0020.000,00Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,0020.000,00

711 20.000,0020.000,00Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 20.000,0020.000,00

7111 20.000,0020.000,00Zemljište 20.000,0020.000,00

9 0,001.547.782,00Vlastiti izvori 0,001.750.000,00

92 0,001.547.782,00Rezultat poslovanja 0,001.750.000,00

922 0,001.547.782,00Višak/manjak prihoda 0,001.750.000,00

9221 0,001.547.782,00Višak prihoda 0,001.750.000,00

*Obrada LC*Stranica 2LCW147INU-2 (2018)  od 5



OPĆINA BOSILJEVO 10.12.2018.
Vrijeme 14:30:47
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA/IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

UKUPNO RASHODI / IZDACI 11.654.242,00 7.654.242,0010.750.000,00 7.654.242,00
3 4.226.060,004.226.460,00Rashodi poslovanja 4.826.060,004.825.560,00

31 894.129,00894.129,00Rashodi za zaposlene 1.494.129,001.444.000,00

311 747.028,00790.528,00Plaće (Bruto) 1.347.035,001.216.278,00

3111 747.028,00790.528,00Plaće za redovan rad 1.347.035,001.216.278,00

312 30.000,0030.500,00Ostali rashodi za zaposlene 30.000,0030.000,00

3121 30.000,0030.500,00Ostali rashodi za zaposlene 30.000,0030.000,00

313 117.101,0073.101,00Doprinosi na plaće 117.094,00197.722,00

3132 116.392,0065.899,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 116.392,00178.520,00

3133 709,007.202,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 702,0019.202,00

32 2.341.931,002.341.931,00Materijalni rashodi 2.341.931,002.362.560,00

321 74.681,00149.681,00Naknade troškova zaposlenima 94.681,00156.681,00

3211 10.000,0020.000,00Službena putovanja 10.000,0010.000,00

3212 44.681,0029.681,00Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 64.681,0056.681,00

3213 20.000,00100.000,00Stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,0090.000,00

322 341.500,00596.200,00Rashodi za materijal i energiju 508.914,00488.500,00

3221 37.000,00287.000,00Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 195.371,00170.000,00

3222 12.700,0012.700,00Materijal i sirovine 12.700,0012.700,00

3223 288.800,00293.500,00Energija 297.843,00302.800,00

3225 3.000,003.000,00Sitni inventar i auto gume 3.000,003.000,00

323 1.599.750,001.270.050,00Rashodi za usluge 1.412.336,001.391.379,00

3231 26.100,0051.100,00Usluge telefona, pošte i prijevoza 26.100,0041.100,00

3232 196.000,00186.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 186.957,00196.000,00

3233 12.000,0059.450,00Usluge promidžbe i informiranja 12.000,0012.000,00

3234 24.000,0026.000,00Komunalne usluge 24.000,0024.000,00

3235 30.000,0030.000,00Zakupnine i najamnine 30.000,0030.000,00

3236 10.000,0010.000,00Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000,0010.000,00

3237 1.188.700,00767.500,00Intelektualne i osobne usluge 988.279,00938.279,00

3238 27.950,0050.000,00Računalne usluge 50.000,0050.000,00

3239 85.000,0090.000,00Ostale usluge 85.000,0090.000,00

324 11.000,0011.000,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,0011.000,00

3241 11.000,0011.000,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,0011.000,00

*Obrada LC*Stranica 3LCW147INU-2 (2018)  od 5



OPĆINA BOSILJEVO 10.12.2018.
Vrijeme 14:30:47
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA/IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

329 315.000,00315.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 315.000,00315.000,00

3291 200.000,00200.000,00Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 200.000,00200.000,00

3292 15.000,0015.000,00Premije osiguranja 15.000,0015.000,00

3293 50.000,0050.000,00Reprezentacija 50.000,0050.000,00

3299 50.000,0050.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,0050.000,00

34 44.000,0044.400,00Financijski rashodi 44.000,0055.000,00

343 44.000,0044.400,00Ostali financijski rashodi 44.000,0055.000,00

3431 8.000,009.000,00Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,009.000,00

3433 400,00400,00Zatezne kamate 400,00400,00

3434 35.600,0035.000,00Ostali nespomenuti financijski rashodi 35.600,0045.600,00

35 60.000,0060.000,00Subvencije 60.000,0060.000,00

352 60.000,0060.000,00Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 60.000,0060.000,00

3523 60.000,0060.000,00Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 60.000,0060.000,00

36 120.000,00120.000,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 120.000,00120.000,00

366 120.000,00120.000,00Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 120.000,00120.000,00

3661 120.000,00120.000,00Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 120.000,00120.000,00

37 405.000,00405.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 405.000,00435.000,00

372 405.000,00405.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 405.000,00435.000,00

3721 265.000,00235.000,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu 265.000,00265.000,00

3722 140.000,00170.000,00Naknade građanima i kućanstvima u naravi 140.000,00170.000,00

38 361.000,00361.000,00Ostali rashodi 361.000,00349.000,00

381 279.000,00279.000,00Tekuće donacije 279.000,00267.000,00

3811 279.000,00279.000,00Tekuće donacije u novcu 279.000,00267.000,00

382 82.000,0082.000,00Kapitalne donacije 82.000,0082.000,00

3821 82.000,0082.000,00Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 82.000,0082.000,00

4 3.428.182,007.427.782,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.828.182,005.924.440,00

41 210.371,00350.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 160.000,00260.000,00

412 210.371,00350.000,00Nematerijalna imovina 160.000,00260.000,00

4124 160.371,00150.000,00Ostala prava 110.000,00110.000,00

4126 50.000,00200.000,00Ostala nematerijalna imovina 50.000,00150.000,00

42 3.117.811,006.957.782,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.568.182,005.496.000,00

421 2.959.629,005.757.782,00Građevinski objekti 2.369.943,004.401.100,00

*Obrada LC*Stranica 4LCW147INU-2 (2018)  od 5



OPĆINA BOSILJEVO 10.12.2018.
Vrijeme 14:30:47
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA/IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

4213 2.759.629,00620.000,00Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.210.000,00660.000,00

4214 200.000,005.137.782,00Ostali građevinski objekti 159.943,003.741.100,00

422 158.182,00190.000,00Postrojenja i oprema 158.182,00215.000,00

4221 58.182,0070.000,00Uredska oprema i namještaj 58.182,0070.000,00

4227 100.000,00120.000,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 100.000,00145.000,00

423 0,000,00Prijevozna sredstva 0,000,00

4231 0,000,00Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,000,00

426 0,001.010.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 40.057,00879.900,00

4262 0,0030.000,00Ulaganja u računalne programe 0,0030.000,00

4264 0,00980.000,00Ostala nematerijalna proizvedena imovina 40.057,00849.900,00

45 100.000,00120.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00168.440,00

451 100.000,00120.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00168.440,00

4511 100.000,00120.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00168.440,00

*Obrada LC*Stranica 5LCW147INU-2 (2018)  od 5



Projekcija proračuna

OPĆINA BOSILJEVO

BOSILJEVO 14

OIB: 08374469913
47251 Bosiljevo

28.12.2018.
13:26:14

Datum
Vrijeme

POSEBNI DIO

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

UKUPNO RASHODI / IZDACI 11.654.242,00 7.654.242,0010.750.000,00 7.654.242,00
Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 261.000,00 261.000,00261.000,00 261.000,00

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 261.000,00 261.000,00261.000,00 261.000,00

Glavni program A01 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 261.000,00 261.000,00261.000,00 261.000,00

Program 1001 FUNKCIONIRANJE OPĆINSKE VLASTI 261.000,00 261.000,00261.000,00 261.000,00

Aktivnost A100101 REDOVNA DJELATNOST 250.000,00 250.000,00250.000,00 250.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 250.000,00250.000,00 250.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 250.000,00 250.000,00250.000,00 250.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 250.000,00 250.000,00250.000,00 250.000,00

3 250.000,00250.000,00Rashodi poslovanja 250.000,00250.000,00

32 250.000,00250.000,00Materijalni rashodi 250.000,00250.000,00

329 250.000,00250.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00250.000,00

3291 200.000,00200.000,00Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 200.000,00150.000,00

3291 0,000,00IZBORI ZA EU PARLAMENT 0,0050.000,00

3293 50.000,0050.000,00Reprezentacija članova predstavničkih iizvršnih tijela 50.000,0050.000,00

4 0,000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 0,000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

423 0,000,00Prijevozna sredstva 0,000,00

4231 0,000,00Osobni automobil 0,000,00

Aktivnost A100103 DJELATNOST POLITIČKIH STRANAKA OPĆINSKOG VIJEĆA 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00

3 11.000,0011.000,00Rashodi poslovanja 11.000,0011.000,00

38 11.000,0011.000,00Ostali rashodi 11.000,0011.000,00

381 11.000,0011.000,00Tekuće donacije 11.000,0011.000,00

3811 1.000,001.000,00SDP 1.000,001.000,00

*Obrada LC*Stranica 1LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

3811 4.000,004.000,00HDZ 4.000,004.000,00

3811 6.000,006.000,00HSS 6.000,006.000,00

Glavni program B01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 0,00 0,000,00 0,00

Program 1002 REDOVNA DJELATNOST 0,00 0,000,00 0,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 0,00 0,000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,000,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,000,00 0,00

3 0,000,00Rashodi poslovanja 0,000,00

32 0,000,00Materijalni rashodi 0,000,00

323 0,000,00Rashodi za usluge 0,000,00

3231 0,000,00Poštarina 0,000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,000,00 0,00

3 0,000,00Rashodi poslovanja 0,000,00

31 0,000,00Rashodi za zaposlene 0,000,00

312 0,000,00Ostali rashodi za zaposlene 0,000,00

3121 0,000,00Darovi 0,000,00

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 11.393.242,00 7.393.242,0010.489.000,00 7.393.242,00

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.803.960,00 3.330.842,003.570.850,00 2.730.842,00

PROGRAM 006 KAPITALNA ULAGANJA 0,00 0,0093.250,00 0,00

PODPROGRAM 004 PROSTORNO PLANIRANJE 0,00 0,0093.250,00 0,00

Kapitalni projekt K100001 Prostorni plan-izmjene i dopune 0,00 0,0093.250,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,0050.000,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,0050.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,0050.000,00 0,00

4 0,000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0050.000,00

41 0,000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,0050.000,00

412 0,000,00Nematerijalna imovina 0,0050.000,00

4126 0,000,00Prostorni plan-izmjene i dopune 0,0050.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,0043.250,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći 0,00 0,0043.250,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,0043.250,00 0,00

4 0,000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0043.250,00

41 0,000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,0043.250,00

*Obrada LC*Stranica 2LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

412 0,000,00Nematerijalna imovina 0,0043.250,00

4126 0,000,00Strategija razvoja Općine Bosiljevo 0,0043.250,00

Glavni program B01 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.803.960,00 3.330.842,003.477.600,00 2.730.842,00

Program 1002 REDOVNA DJELATNOST 2.803.960,00 3.330.842,003.477.600,00 2.730.842,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.729.500,00 1.923.939,001.921.621,00 2.062.242,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.729.500,00 1.723.939,001.921.621,00 1.683.882,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.729.500,00 1.723.939,001.921.621,00 1.683.882,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,0015.000,00 0,00

3 0,0015.000,00Rashodi poslovanja 0,0015.000,00

32 0,0015.000,00Materijalni rashodi 0,0015.000,00

323 0,0015.000,00Rashodi za usluge 0,0015.000,00

3231 0,0015.000,00Poštarina 0,0015.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 1.714.500,00 1.723.939,001.906.621,00 1.683.882,00

3 1.625.700,001.589.500,00Rashodi poslovanja 1.665.757,001.741.621,00

31 845.750,00596.500,00Rashodi za zaposlene 865.757,00735.621,00

311 705.750,00500.000,00Plaće (Bruto) 725.757,00603.000,00

3111 705.750,00500.000,00Plaće za zaposlene 725.757,00603.000,00

312 30.000,0030.500,00Ostali rashodi za zaposlene 30.000,0030.000,00

3121 30.000,0015.000,00Božićnice i regresi 30.000,0015.000,00

3121 0,001.500,00Darovi 0,00500,00

3121 0,004.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 0,004.500,00

3121 0,0010.000,00Nagrade 0,0010.000,00

313 110.000,0066.000,00Doprinosi na plaće 110.000,00102.621,00

3132 110.000,0059.500,00Doprinosi za zdravstveno osiguranje 110.000,0093.621,00

3133 0,006.500,00Doprinosi za zapošljavanje 0,009.000,00

32 706.550,00948.600,00Materijalni rashodi 726.600,00931.600,00

321 70.000,0070.000,00Naknade troškova zaposlenima 70.000,0070.000,00

3211 10.000,0020.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu uzemlji 10.000,0010.000,00

3212 40.000,0020.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,0040.000,00

3213 20.000,0030.000,00Tečajevi,stručni ispiti i stručno usavršavanje 20.000,0020.000,00

322 85.000,00100.000,00Rashodi za materijal i energiju 83.000,0083.000,00

3221 17.000,0020.000,00Uredski materijal 15.000,0015.000,00

3221 5.000,005.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 5.000,005.000,00

*Obrada LC*Stranica 3LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

3221 10.000,0010.000,00Literatura-publikacije,časopisi,knjige i ostalo 10.000,0010.000,00

3221 5.000,0012.000,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,005.000,00

3222 5.000,005.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,005.000,00

3222 5.000,005.000,00Ostali materijal i roba (cvijeće, svijeće itd.) 5.000,005.000,00

3223 5.000,0010.000,00Električna energija JUO 5.000,005.000,00

3223 30.000,0030.000,00Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,0030.000,00

3225 3.000,003.000,00Sitni inventar 3.000,003.000,00

323 495.550,00722.600,00Rashodi za usluge 517.600,00722.600,00

3231 5.000,0010.000,00Usluge telefona i telefaksa 5.000,005.000,00

3231 1.100,001.100,00Pretplata HRT 1.100,001.100,00

3231 20.000,0025.000,00Usluge sufinanciranja autobusnog prijevoza 20.000,0020.000,00

3232 11.000,0011.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sreds 11.000,0011.000,00

3233 12.000,0010.000,00Usluge objave u tisku, radiju 12.000,0012.000,00

3234 4.000,006.000,00Opskrba vodom 4.000,004.000,00

3234 1.000,001.000,00Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,001.000,00

3234 1.000,001.000,00Naknada za uređenje voda 1.000,001.000,00

3236 10.000,0010.000,00Veterinarske usluge 10.000,0010.000,00

3237 50.000,0050.000,00Ugovori o djelu 50.000,0050.000,00

3237 0,00200.000,00Geodetsko-katastarske usluge 0,00200.000,00

3237 245.000,00245.000,00Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 245.000,00245.000,00

3237 10.000,0010.000,00Usluge vještačenja 10.000,0010.000,00

3237 2.500,002.500,00Usluge vođenja poslova zaštite na radu 2.500,002.500,00

3237 10.000,0010.000,00Izrada dokument.zaštite na radu i pregledi strojeva i inst. 10.000,0010.000,00

3239 5.000,005.000,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i 5.000,005.000,00

3239 5.000,005.000,00Usluge pri registraciji vozila 30.000,005.000,00

3232 20.000,0010.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme u JUO 20.000,0020.000,00

3238 27.950,0050.000,00Računalne usluge 50.000,0050.000,00

3239 25.000,0030.000,00Ostale nespomenute usluge 0,0030.000,00

3235 30.000,0030.000,00Troškovi leasinga automobila 30.000,0030.000,00

324 11.000,0011.000,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,0011.000,00

3241 11.000,0011.000,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000,0011.000,00

329 45.000,0045.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,0045.000,00

*Obrada LC*Stranica 4LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

3292 10.000,0010.000,00Premije osiguranja vozila 10.000,0010.000,00

3292 5.000,005.000,00Premije osiguranja imovine 5.000,005.000,00

3299 20.000,0020.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,0020.000,00

3299 10.000,0010.000,00Sudske,odvjetničke i javnobilježničke pristojbe i takse 10.000,0010.000,00

34 13.400,0014.400,00Financijski rashodi 13.400,0014.400,00

343 13.400,0014.400,00Ostali financijski rashodi 13.400,0014.400,00

3431 8.000,009.000,00Usluge platnog prometa 8.000,009.000,00

3433 400,00400,00Zatezne kamate 400,00400,00

3434 5.000,005.000,00Članarina LAG Frankopan 5.000,005.000,00

37 60.000,0030.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,0060.000,00

372 60.000,0030.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,0060.000,00

3721 60.000,0030.000,00Sufinanciranje energetske obnove 60.000,0060.000,00

4 58.182,00125.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.182,00165.000,00

42 58.182,00125.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 58.182,00165.000,00

422 58.182,0095.000,00Postrojenja i oprema 58.182,00135.000,00

4221 58.182,0060.000,00Računala i računalna oprema 58.182,0060.000,00

4221 0,0010.000,00Uredski namještaj JUO 0,0010.000,00

4227 0,0025.000,00Oprema 0,0065.000,00

426 0,0030.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,0030.000,00

4262 0,0030.000,00Ulaganja u računalne programe 0,0030.000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 200.000,000,00 378.360,00

Izvor 5.1. Pomoći 0,00 200.000,000,00 378.360,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 200.000,000,00 378.360,00

3 378.360,000,00Rashodi poslovanja 200.000,000,00

32 378.360,000,00Materijalni rashodi 200.000,000,00

323 378.360,000,00Rashodi za usluge 200.000,000,00

3237 378.360,000,00Geodetsko-katastarske usluge 200.000,000,00

Aktivnost A100202 REDOVNA PRIČUVA 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

3 20.000,0020.000,00Rashodi poslovanja 20.000,0020.000,00

32 20.000,0020.000,00Materijalni rashodi 20.000,0020.000,00

*Obrada LC*Stranica 5LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

329 20.000,0020.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,0020.000,00

3299 20.000,0020.000,00Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 20.000,0020.000,00

Aktivnost A100203 JAVNI RADOVI 55.760,00 55.753,0055.760,00 55.760,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.700,00 2.700,002.700,00 2.700,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 2.700,00 2.700,002.700,00 2.700,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 2.700,00 2.700,002.700,00 2.700,00

3 2.700,002.700,00Rashodi poslovanja 2.700,002.700,00

32 2.700,002.700,00Materijalni rashodi 2.700,002.700,00

322 2.700,002.700,00Rashodi za materijal i energiju 2.700,002.700,00

3222 2.700,002.700,00Službena,radna i zaštitna  odjeća i obuća - javni radovi 2.700,002.700,00

Izvor 5. POMOĆI 53.060,00 53.053,0053.060,00 53.060,00

Izvor 5.1. Pomoći 53.060,00 53.053,0053.060,00 53.060,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 53.060,00 53.053,0053.060,00 53.060,00

3 53.060,0053.060,00Rashodi poslovanja 53.053,0053.060,00

31 48.379,0048.379,00Rashodi za zaposlene 48.372,0048.379,00

311 41.278,0041.278,00Plaće (Bruto) 41.278,0041.278,00

3111 41.278,0041.278,00Plaće za zaposlene na javnim radovima 41.278,0041.278,00

313 7.101,007.101,00Doprinosi na plaće 7.094,007.101,00

3132 6.392,006.399,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - javni radovi 6.392,006.399,00

3133 709,00702,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti-javni radovi 702,00702,00

32 4.681,004.681,00Materijalni rashodi 4.681,004.681,00

321 4.681,004.681,00Naknade troškova zaposlenima 4.681,004.681,00

3212 4.681,004.681,00Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život-javni radovi 4.681,004.681,00

Aktivnost A100204 PROVOĐENJE PROJEKTA ZAŽELI 628.700,00 760.371,00891.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 628.700,00 760.371,00891.000,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći 628.700,00 760.371,00891.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 628.700,00 760.371,00891.000,00 0,00

3 0,00613.700,00Rashodi poslovanja 760.371,00891.000,00

31 0,00249.250,00Rashodi za zaposlene 580.000,00660.000,00

311 0,00249.250,00Plaće (Bruto) 580.000,00572.000,00

3111 0,0085.250,00Plaća za voditelja i administratora 182.500,00159.000,00

3111 0,00164.000,00Plaće za zaposlene žene na projektu ZAŽELI 397.500,00413.000,00

313 0,000,00Doprinosi na plaće 0,0088.000,00

*Obrada LC*Stranica 6LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

3132 0,000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje-voditelj i admin 0,0023.500,00

3133 0,000,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti-voditelj 0,001.500,00

3132 0,000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje- projekt ZAŽELI- žene 0,0055.000,00

3133 0,000,00Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti žene 0,008.000,00

32 0,00364.450,00Materijalni rashodi 180.371,00231.000,00

321 0,0075.000,00Naknade troškova zaposlenima 20.000,0082.000,00

3213 0,0070.000,00Osposobljavanje projekt ZAŽELI 0,0070.000,00

3212 0,005.000,00Naknade za prijevoz - projekt Zaželi 20.000,0012.000,00

322 0,00240.000,00Rashodi za materijal i energiju 160.371,00149.000,00

3221 0,00240.000,00Potrepštine za krajnje korisnike - ZAŽELI 160.371,00120.000,00

3221 0,000,00Uredski materijal i ostali materijalni rashodi - ZAŽELI 0,0015.000,00

3223 0,000,00Električna energija 0,0014.000,00

323 0,0049.450,00Rashodi za usluge 0,000,00

3233 0,0049.450,00Promidžbeni materijali i aktivnosti projekt ZAŽELI 0,000,00

4 0,0015.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 0,0015.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

422 0,0015.000,00Postrojenja i oprema 0,000,00

4227 0,0015.000,00Nabava 10 bicikala za zaposlene žene 0,000,00

Kapitalni projekt K100201 OPREMANJE I UREĐENJE OPĆINSKE UPRAVE 120.000,00 100.000,00168.440,00 100.000,00

Izvor 5. POMOĆI 100.000,00 100.000,00148.440,00 100.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 100.000,00 100.000,00148.440,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 100.000,00 100.000,00148.440,00 100.000,00

4 100.000,00100.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00148.440,00

45 100.000,00100.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00148.440,00

451 100.000,00100.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00148.440,00

4511 100.000,00100.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima-energetska obnova 100.000,00148.440,00

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,0020.000,00 0,00

Izvor 7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 20.000,00 0,0020.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 20.000,00 0,0020.000,00 0,00

4 0,0020.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0020.000,00

45 0,0020.000,00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,0020.000,00

451 0,0020.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,0020.000,00

4511 0,0020.000,00Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,0020.000,00

*Obrada LC*Stranica 7LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Tekući projekt T100201 IZRADA PROJEKATA I STUDIJA ZA NATJEČAJE ZA EU SREDSTVA I RAZNE POMOĆI 250.000,00 470.779,00420.779,00 492.840,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00420.779,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00420.779,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 0,00 0,00420.779,00 0,00

3 0,000,00Rashodi poslovanja 0,00420.779,00

32 0,000,00Materijalni rashodi 0,00420.779,00

323 0,000,00Rashodi za usluge 0,00420.779,00

3237 0,000,00Izrada katastra nerazvrstanih cesta 0,00100.000,00

3237 0,000,00Usluge izrade projekata za kandid.prema EU i fondovima, konzultantske usluge 0,00320.779,00

Izvor 5. POMOĆI 250.000,00 470.779,000,00 492.840,00

Izvor 5.1. Pomoći 250.000,00 470.779,000,00 492.840,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 250.000,00 470.779,000,00 492.840,00

3 492.840,00250.000,00Rashodi poslovanja 470.779,000,00

32 492.840,00250.000,00Materijalni rashodi 470.779,000,00

323 492.840,00250.000,00Rashodi za usluge 470.779,000,00

3237 0,00150.000,00Izrada katastra nerazvrstanih cesta 0,000,00

3237 492.840,00100.000,00Usluge izrade projekata za kandid.prema EU i fondovima, konzultantske usluge 470.779,000,00

Glava 00202 GOSPODARSTVO 342.000,00 180.600,00197.350,00 180.600,00

PROGRAM 006 KAPITALNA ULAGANJA 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

PODPROGRAM 004 PROSTORNO PLANIRANJE 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100001 Prostorni plan-izmjene i dopune 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

Izvor 5. POMOĆI 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 200.000,00 50.000,0056.750,00 50.000,00

4 50.000,00200.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,0056.750,00

41 50.000,00200.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,0056.750,00

412 50.000,00200.000,00Nematerijalna imovina 50.000,0056.750,00

4126 50.000,00200.000,00Prostorni plan-izmjene i dopune 50.000,0056.750,00

Glavni program E01 GOSPODARSTVO 142.000,00 130.600,00140.600,00 130.600,00

Program 1003 POTICAJI ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA 142.000,00 130.600,00140.600,00 130.600,00

Aktivnost A100301 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

*Obrada LC*Stranica 8LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

3 30.000,0030.000,00Rashodi poslovanja 30.000,0030.000,00

35 30.000,0030.000,00Subvencije 30.000,0030.000,00

352 30.000,0030.000,00Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,0030.000,00

3523 10.000,0010.000,00Subvencije poljoprivrednicima 10.000,0010.000,00

3523 20.000,0020.000,00Subvencije poljoprivrednicima 20.000,0020.000,00

Aktivnost A100302 SUBVENCIJE MALOM I SREDNJEM PODUZETNIŠTVU 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

3 30.000,0030.000,00Rashodi poslovanja 30.000,0030.000,00

35 30.000,0030.000,00Subvencije 30.000,0030.000,00

352 30.000,0030.000,00Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,0030.000,00

3523 30.000,0030.000,00Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 30.000,0030.000,00

Aktivnost A100303 POTPORA DOGAĐANJIMA U TURIZMU 82.000,00 70.600,0080.600,00 70.600,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.000,00 70.600,0080.600,00 70.600,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 82.000,00 70.600,0080.600,00 70.600,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 82.000,00 70.600,0080.600,00 70.600,00

3 70.600,0082.000,00Rashodi poslovanja 70.600,0080.600,00

34 30.600,0030.000,00Financijski rashodi 30.600,0040.600,00

343 30.600,0030.000,00Ostali financijski rashodi 30.600,0040.600,00

3434 30.600,0030.000,00Sufinanciranje rada područne turističke zajednice 30.600,0040.600,00

38 40.000,0052.000,00Ostali rashodi 40.000,0040.000,00

381 40.000,0052.000,00Tekuće donacije 40.000,0040.000,00

3811 20.000,0020.000,00Donacije u turizmu 20.000,0020.000,00

3811 10.000,0010.000,00Jesen u Bosiljevu-Dani kestena u frankopanskim šumama 10.000,0010.000,00

3811 10.000,007.000,00Biciklijada "Tri rijeke" 10.000,0010.000,00

3811 0,0015.000,00Izbor "Miss Kupa-Kolpa" 0,000,00

Glava 00203 DRUŠTVENA DJELATNOST 978.000,00 760.000,00868.000,00 810.371,00

Glavni program C01 DRUŠTVENA DJELATNOST 978.000,00 760.000,00868.000,00 810.371,00

Program 1004 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 195.000,00 167.000,00155.000,00 217.371,00

*Obrada LC*Stranica 9LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Aktivnost A100401 DJELATNOST UDRUGA U KULTURI 45.000,00 57.000,0045.000,00 57.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 57.000,0045.000,00 57.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 45.000,00 57.000,0045.000,00 57.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 45.000,00 57.000,0045.000,00 57.000,00

3 57.000,0045.000,00Rashodi poslovanja 57.000,0045.000,00

38 57.000,0045.000,00Ostali rashodi 57.000,0045.000,00

381 57.000,0045.000,00Tekuće donacije 57.000,0045.000,00

3811 20.000,0015.000,00Donacije 20.000,0015.000,00

3811 37.000,0030.000,00Kulturne manifestacije 37.000,0030.000,00

Kapitalni projekt K100401 STARI GRAD BOSILJEVO 150.000,00 110.000,00110.000,00 160.371,00

Izvor 5. POMOĆI 150.000,00 110.000,00110.000,00 160.371,00

Izvor 5.1. Pomoći 150.000,00 110.000,00110.000,00 160.371,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 150.000,00 110.000,00110.000,00 160.371,00

4 160.371,00150.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00110.000,00

41 160.371,00150.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 110.000,00110.000,00

412 160.371,00150.000,00Nematerijalna imovina 110.000,00110.000,00

4124 70.000,00110.000,00Stari grad Bosiljevo-hitni interv.radovi,geod.i arhit.sniman 110.000,0070.000,00

4124 90.371,0040.000,00Stari grad Bosiljevo- Kapela sv. Ane - konzerv .- restaur. radovi 0,0040.000,00

Program 1005 POMOĆI VJERSKIM ZAJEDNICAMA I UDRUGAMA GRAĐANA 97.000,00 97.000,0097.000,00 97.000,00

Kapitalni projekt K100501 KAPITALNE POMOĆI VJERSKIM ZAJEDNICAMA 82.000,00 82.000,0082.000,00 82.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.000,00 82.000,0082.000,00 82.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 82.000,00 82.000,0082.000,00 82.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 82.000,00 82.000,0082.000,00 82.000,00

3 82.000,0082.000,00Rashodi poslovanja 82.000,0082.000,00

38 82.000,0082.000,00Ostali rashodi 82.000,0082.000,00

382 82.000,0082.000,00Kapitalne donacije 82.000,0082.000,00

3821 50.000,0050.000,00Kapitalne donacije vjerskim zajednicama- ŽUPA BOSILJEVO 50.000,0050.000,00

3821 30.000,0030.000,00Kapitalne donacije vjerskim zajednicama-ŽUPA LEŠĆE I TROŠMAR 30.000,0030.000,00

3821 2.000,002.000,00Kapitalne donacije vjerskim zajednicama-ŽUPA LIPA 2.000,002.000,00

Tekući projekt T100501 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

*Obrada LC*Stranica 10LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

3 15.000,0015.000,00Rashodi poslovanja 15.000,0015.000,00

38 15.000,0015.000,00Ostali rashodi 15.000,0015.000,00

381 15.000,0015.000,00Tekuće donacije 15.000,0015.000,00

3811 15.000,0015.000,00Tekuće donacije udrugama građana 15.000,0015.000,00

Program 1006 PROGRAM SPORTSKIH AKTIVNOSTI 21.000,00 21.000,0021.000,00 21.000,00

Aktivnost A100601 SPORTSKE UDRUGE 21.000,00 21.000,0021.000,00 21.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.000,00 21.000,0021.000,00 21.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 21.000,00 21.000,0021.000,00 21.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 21.000,00 21.000,0021.000,00 21.000,00

3 21.000,0021.000,00Rashodi poslovanja 21.000,0021.000,00

38 21.000,0021.000,00Ostali rashodi 21.000,0021.000,00

381 21.000,0021.000,00Tekuće donacije 21.000,0021.000,00

3811 21.000,0021.000,00Tekuće donacije sportskim društvima 21.000,0021.000,00

Program 1007  PREDŠKOLSKI ODGOJ 135.000,00 135.000,00135.000,00 135.000,00

Aktivnost A100701 SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

3 120.000,00120.000,00Rashodi poslovanja 120.000,00120.000,00

36 120.000,00120.000,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 120.000,00120.000,00

366 120.000,00120.000,00Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 120.000,00120.000,00

3661 120.000,00120.000,00Sufinanciranje dječjeg vrtića i igraonica 120.000,00120.000,00

Aktivnost A100702 MALA ŠKOLA 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,00

3 15.000,0015.000,00Rashodi poslovanja 15.000,0015.000,00

37 15.000,0015.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,0015.000,00

372 15.000,0015.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,0015.000,00

3721 15.000,0015.000,00Mala škola i pokloni za Sv.Nikolu 15.000,0015.000,00

Program 1008 JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU IZNAD STANDARDA 331.000,00 201.000,00331.000,00 201.000,00

*Obrada LC*Stranica 11LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Aktivnost A100801 SUFINANCIRANJE PROGRAMA U OSNOVNOJ ŠKOLI 101.000,00 61.000,00101.000,00 61.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 101.000,00 61.000,00101.000,00 61.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 101.000,00 61.000,00101.000,00 61.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 101.000,00 61.000,00101.000,00 61.000,00

3 61.000,00101.000,00Rashodi poslovanja 61.000,00101.000,00

37 61.000,00101.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 61.000,00101.000,00

372 61.000,00101.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 61.000,00101.000,00

3721 38.000,0038.000,00Sufinanciranje školske kuhinje 38.000,0038.000,00

3722 10.000,0050.000,00Sufinanciranje nabave knjiga za osnovnoškolce 10.000,0050.000,00

3722 13.000,0013.000,00Suinanciranje opreme osnonoškolaca 13.000,0013.000,00

Aktivnost A100802 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA I SMJEŠTAJA SREDNJOŠKOLACA U ĐAČKE DOMOVE 60.000,00 60.000,0060.000,00 60.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 60.000,0060.000,00 60.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 60.000,0060.000,00 60.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 60.000,00 60.000,0060.000,00 60.000,00

3 60.000,0060.000,00Rashodi poslovanja 60.000,0060.000,00

37 60.000,0060.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,0060.000,00

372 60.000,0060.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,0060.000,00

3722 60.000,0060.000,00Sufinanc.cijene prijevoza i smještaja u đačke domove srednjoškolaca 60.000,0060.000,00

Aktivnost A100803 POTPORE STUDENTIMA 80.000,00 80.000,0080.000,00 80.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 80.000,0080.000,00 80.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 80.000,00 80.000,0080.000,00 80.000,00

3 80.000,0080.000,00Rashodi poslovanja 80.000,0080.000,00

37 80.000,0080.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 80.000,0080.000,00

372 80.000,0080.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 80.000,0080.000,00

3721 80.000,0080.000,00Potpore studentima 80.000,0080.000,00

Kapitalni projekt K100801 ŠKOLSKA SPORTSKA DVORANA 90.000,00 0,0090.000,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 27.500,00 0,0027.500,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 27.500,00 0,0027.500,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 27.500,00 0,0027.500,00 0,00

4 0,0027.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0027.500,00

42 0,0027.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0027.500,00

426 0,0027.500,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,0027.500,00

4264 0,0027.500,00Projektna dokumentacija školska športska dvorana 0,0027.500,00

*Obrada LC*Stranica 12LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Izvor 5. POMOĆI 62.500,00 0,0062.500,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći 62.500,00 0,0062.500,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 62.500,00 0,0062.500,00 0,00

4 0,0062.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0062.500,00

42 0,0062.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0062.500,00

426 0,0062.500,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,0062.500,00

4264 0,0062.500,00Projektna dokumentacija školske sportske dvorane 0,0062.500,00

Program 1009 SOCIJALNA SKRB 129.000,00 139.000,00129.000,00 139.000,00

Aktivnost A100901 OPREMA NOVOROĐENČADI 40.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 40.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00

3 40.000,0040.000,00Rashodi poslovanja 40.000,0040.000,00

37 40.000,0040.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,0040.000,00

372 40.000,0040.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,0040.000,00

3721 40.000,0040.000,00Oprema novorođenčadi 40.000,0040.000,00

Aktivnost A100902 POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA 17.000,00 27.000,0017.000,00 27.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.000,00 27.000,0017.000,00 27.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 17.000,00 27.000,0017.000,00 27.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 17.000,00 27.000,0017.000,00 27.000,00

3 27.000,0017.000,00Rashodi poslovanja 27.000,0017.000,00

37 27.000,0017.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 27.000,0017.000,00

372 27.000,0017.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 27.000,0017.000,00

3722 10.000,0010.000,00Naknade građanima i kućanstvima za stanovanje 10.000,0010.000,00

3722 17.000,007.000,00Stanovanje-sredstva za oslobađanje plaćanja kom. naknade 17.000,007.000,00

Aktivnost A100903 POMOĆ ZA OGRIJEV 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

Izvor 5. POMOĆI 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00

3 30.000,0030.000,00Rashodi poslovanja 30.000,0030.000,00

37 30.000,0030.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,0030.000,00

372 30.000,0030.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,0030.000,00

3722 30.000,0030.000,00Naknade građanima i kućanstvima  za ogrjev 30.000,0030.000,00

*Obrada LC*Stranica 13LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Aktivnost A100904 JEDNOKRATNE POMOĆI 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00

3 20.000,0020.000,00Rashodi poslovanja 20.000,0020.000,00

37 20.000,0020.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,0020.000,00

372 20.000,0020.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,0020.000,00

3721 20.000,0020.000,00Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,0020.000,00

Tekući projekt T100901 PROGRAMI CRVENOG KRIŽA 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00

3 10.000,0010.000,00Rashodi poslovanja 10.000,0010.000,00

38 10.000,0010.000,00Ostali rashodi 10.000,0010.000,00

381 10.000,0010.000,00Tekuće donacije 10.000,0010.000,00

3811 10.000,0010.000,00Hrvatski crveni križ 10.000,0010.000,00

Tekući projekt T100902 POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1012 Invaliditet 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00

3 12.000,0012.000,00Rashodi poslovanja 12.000,0012.000,00

37 12.000,0012.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 12.000,0012.000,00

372 12.000,0012.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 12.000,0012.000,00

3721 12.000,0012.000,00Pomoć osobama s posebnim potrebama 12.000,0012.000,00

Program 1010 KUPNJA VETERINARSKE AMBULANTE 70.000,00 0,000,00 0,00

Kapitalni projekt K101001 KUPNJA PROSTORA VETERINARSKE AMBULANTE ZA POTREBE UDRUGA 70.000,00 0,000,00 0,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 0,000,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 0,000,00 0,00

4 0,0070.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 0,0070.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

421 0,0070.000,00Građevinski objekti 0,000,00

4214 0,0070.000,00Kupnja veterinarske ambulante za potrebe udruga 0,000,00

*Obrada LC*Stranica 14LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Glava 00204 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 7.269.282,00 3.121.800,005.852.800,00 3.671.429,00

Glavni program D01 KOMUNALNA DJELATNOST I ZAŠTITA OKOLIŠA 7.269.282,00 3.121.800,005.852.800,00 3.671.429,00

Program 1010 VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 155.000,00 125.000,00155.000,00 125.000,00

Aktivnost A101001 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 120.000,00 120.000,00120.000,00 120.000,00

3 120.000,00120.000,00Rashodi poslovanja 120.000,00120.000,00

38 120.000,00120.000,00Ostali rashodi 120.000,00120.000,00

381 120.000,00120.000,00Tekuće donacije 120.000,00120.000,00

3811 120.000,00120.000,00Vatrogasna zajednica 120.000,00120.000,00

Aktivnost A101002 CIVILNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 35.000,00 5.000,0035.000,00 5.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 5.000,0035.000,00 5.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 5.000,0035.000,00 5.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 Civilna obrana 35.000,00 5.000,0035.000,00 5.000,00

3 5.000,005.000,00Rashodi poslovanja 5.000,005.000,00

38 5.000,005.000,00Ostali rashodi 5.000,005.000,00

381 5.000,005.000,00Tekuće donacije 5.000,005.000,00

3811 5.000,005.000,00Tekuće donacije u novcu 5.000,005.000,00

4 0,0030.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0030.000,00

42 0,0030.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0030.000,00

422 0,0030.000,00Postrojenja i oprema 0,0030.000,00

4227 0,0030.000,00Oprema 0,0030.000,00

Program 1011 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.317.782,00 2.410.000,005.021.000,00 2.959.629,00

Kapitalni projekt K101101 ASFALTIRANJE CESTA 1.010.000,00 2.250.057,001.001.900,00 2.759.629,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.100,00 0,000,00 100.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.100,00 0,000,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 40.100,00 0,000,00 100.000,00

4 100.000,0040.100,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 100.000,0040.100,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

421 100.000,000,00Građevinski objekti 0,000,00

4213 100.000,000,00Asfaltiranje cesta 0,000,00

426 0,0040.100,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,000,00

4264 0,0040.100,00Projektna dokument.za asfaliranje cesta i nadzor 0,000,00

*Obrada LC*Stranica 15LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 679.900,00 0,00866.900,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 679.900,00 0,00866.900,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 679.900,00 0,00866.900,00 0,00

4 0,00679.900,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00866.900,00

42 0,00679.900,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00866.900,00

421 0,00620.000,00Građevinski objekti 0,00660.000,00

4213 0,0062.400,00Asfaltiranje cesta 0,0062.400,00

4213 0,00557.600,00Asfaltiranje cesta 0,00597.600,00

426 0,0059.900,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,00206.900,00

4264 0,0059.900,00Projektna dokument.za asfatliranje i nadzor 0,00206.900,00

Izvor 5. POMOĆI 290.000,00 2.250.057,00135.000,00 2.659.629,00

Izvor 5.1. Pomoći 290.000,00 2.250.057,00135.000,00 2.659.629,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 290.000,00 2.250.057,00135.000,00 2.659.629,00

4 2.659.629,00290.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.250.057,00135.000,00

42 2.659.629,00290.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.250.057,00135.000,00

421 2.659.629,000,00Građevinski objekti 2.210.000,000,00

4213 0,000,00Asfaltiranje cesta 1.360.000,000,00

4213 2.659.629,000,00Asfaltiranje cesta 850.000,000,00

426 0,00290.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 40.057,00135.000,00

4264 0,00290.000,00Projektna dokum.za asfaltiranje cesta i nadzor 40.057,00135.000,00

Kapitalni projekt K101102 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 300.000,00 59.943,00100.000,00 100.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 300.000,00 59.943,00100.000,00 100.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 300.000,00 59.943,00100.000,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 300.000,00 59.943,00100.000,00 100.000,00

4 100.000,00300.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 59.943,00100.000,00

42 100.000,00300.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.943,00100.000,00

421 100.000,00300.000,00Građevinski objekti 59.943,00100.000,00

4214 100.000,00300.000,00Uređenje javnih površina 59.943,00100.000,00

Kapitalni projekt K101103 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 660.000,00 0,00119.100,00 0,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 660.000,00 0,00119.100,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 660.000,00 0,00119.100,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 660.000,00 0,00119.100,00 0,00

4 0,00660.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00119.100,00

*Obrada LC*Stranica 16LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

42 0,00660.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00119.100,00

421 0,00620.000,00Građevinski objekti 0,00100.000,00

4214 0,00620.000,00Izgradnja javne rasvjete - energetska učinkovitost 0,00100.000,00

426 0,0040.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,0019.100,00

4264 0,0040.000,00Projektna dokumentacija za javnu rasvjetu i nadzor 0,0019.100,00

Kapitalni projekt K101105 UREĐENJE GROBLJA 4.347.782,00 100.000,003.800.000,00 100.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.547.782,00 0,000,00 0,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 1.547.782,00 0,000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.547.782,00 0,000,00 0,00

4 0,001.547.782,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 0,001.547.782,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

421 0,001.497.782,00Građevinski objekti 0,000,00

4214 0,00617.782,00Uređenje groblja 0,000,00

4214 0,00620.000,00Uređenje parkirališta na groblju Pribanjci 0,000,00

4214 0,00260.000,00Adaptacija mrtvačnica u Bosiljevu i Pribanjcima 0,000,00

426 0,0050.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,000,00

4264 0,0050.000,00Projektna dokumentacija i nadzor 0,000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.800.000,00 100.000,003.800.000,00 100.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 2.800.000,00 100.000,003.800.000,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.800.000,00 100.000,003.800.000,00 100.000,00

4 100.000,002.800.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,003.800.000,00

42 100.000,002.800.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,003.800.000,00

421 100.000,002.650.000,00Građevinski objekti 100.000,003.600.000,00

4214 100.000,002.650.000,00Uređenje groblja 100.000,002.024.218,00

4214 0,000,00Uređenje groblja 0,00855.782,00

4214 0,000,00Uređenje parkirališta na groblju Pribanjci 0,00620.000,00

4214 0,000,00Adaptacija mrtvačnica u Bosiljevu i Pribanjcima 0,00100.000,00

426 0,00150.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,00200.000,00

4264 0,00150.000,00Projektna dokumentacija i nadzor 0,00150.000,00

4264 0,000,00Projektna dokumentacija i nadzor 0,0050.000,00

Program 1012 IZGRADNJA VODNIH GRAĐEVINA 260.000,00 0,00170.000,00 0,00

*Obrada LC*Stranica 17LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

Kapitalni projekt K101201 UREĐENJE ODVODNJE I KANALIZACIJE 260.000,00 0,00170.000,00 0,00

Izvor 5. POMOĆI 260.000,00 0,00170.000,00 0,00

Izvor 5.1. Pomoći 260.000,00 0,00170.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 260.000,00 0,00170.000,00 0,00

4 0,00260.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00170.000,00

42 0,00260.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00170.000,00

426 0,00260.000,00Nematerijalna proizvedena imovina 0,00170.000,00

4264 0,00260.000,00Projektna dokumentacija 0,00170.000,00

Program 1013 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 536.500,00 586.800,00506.800,00 586.800,00

Aktivnost A101301 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH I ZELENIH POVRŠINA 100.000,00 150.000,00100.000,00 150.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 50.000,00100.000,00 50.000,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 50.000,00100.000,00 50.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 50.000,00100.000,00 50.000,00

3 50.000,0050.000,00Rashodi poslovanja 50.000,0050.000,00

32 50.000,0050.000,00Materijalni rashodi 50.000,0050.000,00

323 50.000,0050.000,00Rashodi za usluge 50.000,0050.000,00

3239 50.000,0050.000,00Sanacija divljih odlagališta i uređenje prostora 50.000,0050.000,00

4 0,0050.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,0050.000,00

42 0,0050.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,0050.000,00

422 0,0050.000,00Postrojenja i oprema 0,0050.000,00

4227 0,0050.000,00Komunalna oprema 0,0050.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 100.000,000,00 0,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 100.000,000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 100.000,000,00 0,00

4 0,000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,000,00

42 0,000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,000,00

422 0,000,00Postrojenja i oprema 100.000,000,00

4227 0,000,00Komunalna oprema 100.000,000,00

Izvor 5. POMOĆI 0,00 0,000,00 100.000,00

Izvor 5.1. Pomoći 0,00 0,000,00 100.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,000,00 100.000,00

4 100.000,000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,000,00

42 100.000,000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,000,00

422 100.000,000,00Postrojenja i oprema 0,000,00

*Obrada LC*Stranica 18LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

4227 100.000,000,00Komunalna oprema 0,000,00

Aktivnost A101302 NERAZVRSTANE CESTE 200.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.900,00 30.900,0030.900,00 30.900,00

Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 30.900,00 30.900,0030.900,00 30.900,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 30.900,00 30.900,0030.900,00 30.900,00

3 30.900,0030.900,00Rashodi poslovanja 30.900,0030.900,00

32 30.900,0030.900,00Materijalni rashodi 30.900,0030.900,00

323 30.900,0030.900,00Rashodi za usluge 30.900,0030.900,00

3232 30.900,0030.900,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih cesa 30.900,0030.900,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 169.100,00 169.100,00169.100,00 169.100,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 169.100,00 169.100,00169.100,00 169.100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 169.100,00 169.100,00169.100,00 169.100,00

3 169.100,00169.100,00Rashodi poslovanja 169.100,00169.100,00

32 169.100,00169.100,00Materijalni rashodi 169.100,00169.100,00

322 100.000,00100.000,00Rashodi za materijal i energiju 109.043,00100.000,00

3223 100.000,00100.000,00Nafta za zimsku službu 109.043,00100.000,00

323 69.100,0069.100,00Rashodi za usluge 60.057,0069.100,00

3232 69.100,0069.100,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih ces 60.057,0069.100,00

Aktivnost A101303 JAVNA RASVJETA 185.000,00 185.000,00135.000,00 185.000,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 185.000,00 185.000,00135.000,00 185.000,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 185.000,00 185.000,00135.000,00 185.000,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 185.000,00 185.000,00135.000,00 185.000,00

3 185.000,00185.000,00Rashodi poslovanja 185.000,00135.000,00

32 185.000,00185.000,00Materijalni rashodi 185.000,00135.000,00

322 150.000,00150.000,00Rashodi za materijal i energiju 150.000,00100.000,00

3223 150.000,00150.000,00Trošak javne rasvjete 150.000,00100.000,00

323 35.000,0035.000,00Rashodi za usluge 35.000,0035.000,00

3232 35.000,0035.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja javne rasvjete 35.000,0020.000,00

3232 0,000,00Usluge postavljanja ukrasa za blagdane 0,0015.000,00

Aktivnost A101304 GROBLJA 51.500,00 51.800,0071.800,00 51.800,00

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 51.500,00 51.800,0071.800,00 51.800,00

Izvor 4.1. Prihodi za posebne namjene 51.500,00 51.800,0071.800,00 51.800,00

*Obrada LC*Stranica 19LCW147INU-2 (2018)  od 20



OPĆINA BOSILJEVO 28.12.2018.
Vrijeme 13:26:14
Datum

3 4BROJ
KONTA 2019 20212018VRSTA RASHODA / IZDATAKA

2
2020

1
GODINE

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 51.500,00 51.800,0071.800,00 51.800,00

3 51.800,0051.500,00Rashodi poslovanja 51.800,0071.800,00

32 51.800,0051.500,00Materijalni rashodi 51.800,0071.800,00

322 3.800,003.500,00Rashodi za materijal i energiju 3.800,003.800,00

3223 3.800,003.500,00Električna energija za groblja 3.800,003.800,00

323 48.000,0048.000,00Rashodi za usluge 48.000,0068.000,00

3232 30.000,0030.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja groblja 30.000,0050.000,00

3234 18.000,0018.000,00Iznošenje i odvoz smeća 18.000,0018.000,00

*Obrada LC*Stranica 20LCW147INU-2 (2018)  od 20



Članak 3. 

Plan razvojnih programa Općine Bosiljevo za 2019. godinu  s projekcijama za 2020. i 2021. godinu glasi: 

 

Naziv 

cilja 

Naziv 

mjere 

Program/ 

aktivnost 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2019. 

godina 

Projekcija 

2020. godina 

Projekcija 

2021. godina 
Pokazatelj rezultata 

C
IL

J
 1

:R
A

Z
V

O
J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I

 

O
D

R
Ž

IV
O

G
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

A
 

M
J

E
R

A
 1

.1
. 

J
A

Č
A

N
J
E

 K
O

M
U

N
A

L
N

E
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

E
 

P1011 
Izgradnja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture 
5.036.900,00 2.410.000,00 2.959.629,00  

K101101 Asfaltiranje cesta 1.001.900,00 2.250.057,00 2.759.629,00 metri novog asfalta 

K101102 Uređenje javnih površina 100.000,00 59.943,00  100.000,00 uređene javne površine 

K101103 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 135.000,00           0,00            0,00 

izgrađena i obnovljena javna 

rasvjeta, smanjenje tekućih 

troškova održavanja 

K101105 Uređenje groblja 3.800.000,00   100.000,00         100.000,00 

broj grobnih mjesta 

(novoizgrađenih) , uređene 

nove staze , zelene površine i 

parkiralište 

P1012 Izgradnja vodnih građevina 170.000,00           0,00          0,00  

K101201 Uređenje odvodnje i kanalizacije 170.000,00               0,00               0,00 

pokrivenost Općine 

kanalizacijom, broj 

priključaka 



 

Naziv 

cilja 

Naziv 

mjere 

Program/

aktivnost 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2019. 

godina 

Projekcija 

2020. godina 

Projekcija 

2021. godina 
Pokazatelj rezultata 

C
IL

J
 2

: 
R

A
Z

V
O

J
 D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 D
J
E

L
A

T
N

O
S

T
I 

I 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

T
V

A
 

M
J
E

R
A

 2
.1

.J
A

Č
A

N
J
E

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

O
G

 

R
A

Z
V

O
J
A

 

P1004 
Program javnih potreba u 

kulturi 
110.000,00 110.000,00 160.371,00  

K100401 Stari grad Bosiljevo 110.000,00 110.000,00 160.371,00 

očuvanje spomeničke i 

kulturne baštine, povećan 

turistički promet 

      

P1006 Kapitalna ulaganja 150.000,00 0,00 0,00  

      

K100001 Prostorni plan-izmjene i dopune 106.750,00 0,00 0,00 završena dokumentacija 

 Strategija razvoja 43.250,00    

      

      

M
J
E

R
A

 2
.2

 P
O

T
IC

A
N

J
E

 R
A

D
A

 

K
U

L
T

U
R

N
IH

,Š
P

O
R

T
S

K
IH

, 

V
J
E

R
S

K
IH

I 
D

R
U

G
IH

O
B

L
IK

A
 

Z
A

J
E

D
N

IC
E

 

P1005 
Pomoći vjerskim zajednicama 

i udrugama građana 
82.000,00 82.000,00 82.000,00  

K100501 
Kapitalne pomoći vjerskim 

zajednicama 
82.000,00 82.000,00 82.000,00 broj vjerskih objekata 

      

      

      

 



 

Naziv 

cilja 

Naziv 

mjere 

Program/ 

aktivnost 
Naziv programa/aktivnosti 

Plan 2019. 

godina 

Projekcija 2020 

godina 

Projekcija 

2021. godina 
Pokazatelj rezultata 

C
IL

J
 2

: 
R

A
Z

V
O

J
 D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 D
J
E

L
A

T
N

O
S

T
I 

I 

G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

 

M
J

E
R

A
 2

.3
. 

IZ
G

R
A

D
N

J
A

 

D
R

U
Š

T
V

E
N

IH
 

O
B

J
E

K
A

T
A

 P1008 
Javne potrebe u školstvu iznad 

standarda 
90.000,00 0,00 0,00  

K100801 Školska sportska dvorana 90.000,00 0,00 0,00 završena dokumentacija 

M
J

E
R

A
 2

.4
. 

R
A

Z
V

O
J
 

IN
S

T
IT

U
C

IO
N

A
L

N
IH

 K
A

P
A

C
IT

E
T

E
A

 

U
 J

L
S

 

P1002 Redovna djelatnost 168.440,00 100.000,00 100.000,00  

K100201 
Dodatna ulaganja na zgradi 

općine-energetska obnova 
168.440,00 100.000,00 100.000,00 

smanjenje tekućih troškova 

održavanja 

      

      

 

Članak 4. 

Proračun će se objaviti u  Službenom glasniku Općine Bosiljevo, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine. 

           

                                                         PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                           MARIJAN MATEŠA


